
Città di

San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 -  Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it

GIUNTA COMUNALE N. 161 del 20-06-2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venti del mese di giugno, alle ore 12:30, nella Residenza
municipale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta comunale,
nelle persone dei signori:

BIANCHI SARA CLORINDA ASSESSORE-CONSIGL. P

San Severino Marche, cod. 047 MC 043

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA

MESCHINI GIOVANNI

BIANCONI VANNA ASSESSORE-CONSIGL. P

VICE-SINDACO P

PAOLONI PAOLO ASSESSORE-CONSIGL. P

PIERMATTEI ROSA

Assegnati n. 6. In carica n. 6. Assenti n.    0. Presenti n.   6.

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE Dott.    SCUDERINI
VENANZIO

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza la Sig.ra PIERMATTEI ROSA,
nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta comunale alla discussione sull'oggetto sopra
indicato.

SINDACO

ANTOGNOZZI TARCISIO ASSESSORE-CONSIGL. P

P

Oggetto:
CONCESSIONE - A TITOLO ONEROSO - DEL TEATRO COMUNALE FERONIA
ALL'AGENZIA DIVEDIVINE DI MACERATA PER UN SERVIZIO FOTOGRAFICO.
VENERDI' 23 GIUGNO 2017.



Città di San Severino Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 161 del 20-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta  predisposta dal Responsabile dell’Area Amministrativa che si riporta
integralmente:

*******************************************************************************

L’Azienda Divedivine, avente sede a Macerata, con nota assunta al protocollo n. 20188 del
19.06.2017,   chiede  l’utilizzo del Teatro Feronia, per il giorno 23 giugno 2017, dalle ore 10,00 alle
ore 17,00 al fine di effettuare un servizio fotografico della nuova campagna invernale di
abbigliamento donna.

L’Assessorato allo Sviluppo Culturale ed il Direttore Artistico del Teatro Feronia Avv. Francesco
Rapaccioni esprimono parere favorevole a detta concessione.

Pertanto si propone:
Concedere all’Azienda Divedivine di Macerata, alla titolare Simona Mandozzi,  l'uso – a titolo1)

oneroso -  del Teatro Comunale Feronia il  giorno venerdì 23 giugno 2017, dalle ore 10,00 alle ore
17,00 per un servizio fotografico, senza accesso al pubblico, dietro rimborso spese di € 100,00;
Dare atto che la somma di € 100,00 sarà introitata al Capitolo 299/00, Parte Prima Entrate, del2)

Bilancio di Previsione 2017;
2) Esonerare la suddetta Associazione dal versamento del deposito cauzionale, come previsto dal
terzo comma del  citato art. 12 del Regolamento del Teatro;
3) Concedere  l’uso degli impianti ed attrezzature in dotazione alla struttura, dando atto che
eventuali interventi di personale diverso dai dipendenti comunali per l’utilizzo o la manutenzione
degli stessi sono a carico del soggetto richiedente;
 4) Dare atto che il concessionario provvederà al servizio di sorveglianza atto a garantire, con
proprio personale, la vigilanza necessaria per evitare danni alla struttura;

Si propone inoltre di dichiarare l’atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Il  Responsabile dell’Area Amministrativa
                                                                           F.to     Avv. Pietro Tapanelli

***************************************************

Ritenuto che la stessa risponde ai fini di questa Amministrazione Comunale, che intende
adottarla nel suo contenuto;

Atteso che dal presente atto non risultano riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e quindi non necessita del parere di regolarità
contabile;

Visto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma 1,



Città di San Severino Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 161 del 20-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

del Decreto Legislativo n. 267/2000, è stato espresso il seguente parere:
Parere favorevole sulla regolarità tecnica;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

               D E L I B E R A

Di approvare  la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di concedere all’Azienda Divedivine di Macerata, alla titolare Simona Mandozzi,  l'uso – a2.
titolo oneroso -  del Teatro Comunale Feronia il  giorno venerdì 23 giugno 2017, dalle ore
10,00 alle ore 17,00 per un servizio fotografico, senza accesso al pubblico, dietro rimborso
spese di € 100,00.

Di dare atto che la somma di € 100,00 sarà introitata al Capitolo 299/00, Parte Prima Entrate,3.
del Bilancio di Previsione 2017.

Di esonerare la suddetta Associazione dal versamento del deposito cauzionale, come4.
previsto dal terzo comma del  citato art. 12 del Regolamento del Teatro.

Di concedere  l’uso degli impianti ed attrezzature in dotazione alla struttura, dando atto5.
che eventuali interventi di personale diverso dai dipendenti comunali per l’utilizzo o la
manutenzione degli stessi sono a carico del soggetto richiedente.

Di demandare al responsabile proponente la predisposizione di tutti gli atti conseguenti.6.
* * * * *

Inoltre la Giunta comunale, riscontrata la sussistenza dei motivi d'urgenza;
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.
Lgs. 18.08.2000, n. 267.

* * * * *



Città di San Severino Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 161 del 20-06-2017 - Pag. 4 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Pareri sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

Parere di REGOLARITA' TECNICA: si esprime parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to TAPANELLI PIETRO

Parere di REGOLARITA' CONTABILE: si esprime parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to PIERETTI CRISTINA

Letto confermato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to PIERMATTEI ROSA F.to SCUDERINI VENANZIO

Prot. N. 24221                                             li 02-08-17

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, con
contemporanea comunicazione, in elenco, ai Capigruppo Consiliari.

Il Funzionario
F.to TAPANELLI PIETRO

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario
TAPANELLI PIETRO

Si   certifica    che   la   presente   deliberazione   è   stata   pubblicata   all'Albo   Pretorio   di   questo   Comune
dal    02-08-17                    al   16-08-17                 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Li, ________________________ Il Funzionario
F.to

La presente deliberazione, non sottoposta a controllo, è divenuta esecutiva per decorrenza del periodo di pubblicazione
per 10 giorni ai sensi dell'art. 134 -comma 3- del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Li, ________________________ Il Funzionario
F.to


